

FOI Ref

10251

Response sent

19 Jan 22

(CCC) WF-GWLBDXJD - Burials and Cremations

Please May I have the total number of burials and cremations per year in the Cambridge City Council Jurisdiction from January 2015 to December 2020, listed separately.

If it is not possible to list burials and cremations separately a total would be acceptable.

Response:

Thank you for your request for information above, which we have dealt with under the terms of the Information Act 2000.

I hope the following will answer your query:

Year	Total number of Cremations	Total number of Burials
2015	3010	158
2016	3016	160
2017	2953	120
2018	2482	130
2019	2197	104
2020	2330	110

We aim to provide a high-quality service to you and hope that you are satisfied with this response. If you have any further questions please do not hesitate to contact us.

Further queries on this matter should be directed to foi@cambridge.gov.uk